Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р О Т О К О Л № 88

заседания экспертной комиссии по итогам отборочного этапа по утверждению списка

участников интенсивных учебных сборов для талантливых и одаренных детей,

организуемых в ДСООЦ «Лазурный» с 28.09.2024 по 18.10.2024 года на областной смене

«Твой ход!», по направлению «Спорт», «Футбол»

«10» сентября 2024 года № 88

г. Нижний Новгород

Присутствовали:

Председатель экспертной комиссии: Зиновьева Ирина Юрьевна – директор

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования

«Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи «Вега»;

Заместитель председателя экспертной комиссии: Подгурская Любовь

Александровна – заместитель директора Государственного бюджетного

учреждения дополнительного образования «Региональный центр выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега».

Секретарь:

Слесарева Татьяна Юрьевна – старший методист Государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования «Региональный центр

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

«Вега»

Члены экспертной комиссии:

1. Кононов Александр Валерьевич – руководитель центра спорта

Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования

«Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи «Вега»;

2. Дорогов Е.С. – педагог дополнительно общеобразовательной программы

«Футбол».

Повестка дня:

О результатах открытого отбора участников интенсивных учебных сборов

для талантливых и одаренных детей, организуемых в ДСООЦ «Лазурный» с

28.09.2024 по 18.10.2024 года на областной смене «Твой ход!», по направлению

«Спорт», «Футбол».

Утверждение рейтингового списка участников отбора.

По первому вопросу слушали:

Подгурскую Л.А.

По итогам заявочного этапа были допущены к отбору на участие в

интенсивных учебных сборах для талантливых и одаренных детей,

организуемых в ДСООЦ «Лазурный» с 28.09.2024 по 18.10.2024 года на

областной смене «Твой ход!», по направлению «Спорт», «Футбол» - 83 заявки.

Решили:

1. Сформировать списки участников отбора, прошедших итоговый

этап на направление «Спорт», «Футбол», в количестве 60 человек.

Голосовали: «За» __5____; «Против» ____0__; «Воздержались» __0____.

По второму вопросу слушали:

Слесареву Т.Ю.

1.Предложено утвердить рейтинговый список (60 человек) и определить

проходной балл по направлению «Спорт», «Футбол» – 65 баллов.

Решили:

1.Рекомендовать для участия в УИС тематической смены «Твой ход!», по

направлению «Спорт», «Футбол» - 60 человек.

2.Утвердить рейтинговый список участников (60 человек) УИС отбора для

талантливых и одаренных детей, организуемых в ДСООЦ «Лазурный» с

28.09.2024 по 18.10.2024 года на областной смене «Твой ход!», по направлению

«Спорт», «Футбол». (Приложение).

3.Разместить рейтинговый список участников (60 человек) УИС отбора для

талантливых и одаренных детей, организуемых в ДСООЦ «Лазурный» с

28.09.2024 по 18.10.2024 года на областной смене «Твой ход!», по направлению

«Спорт», «Футбол» на официальном сайте ГБУ ДО РЦ «Вега».

Голосовали: «За» __5____; «Против» __0____; «Воздержались» __0____.

Председатель: И.Ю. Зиновьева

Заместитель председателя:

Секретарь экспертной комиссии

Члены комиссии:

                                 Л.А. Подгурская

Т.Ю. Слесарева

 А.В. Кононов

Е.С. Дорогов

Приложение

к протоколу № 88 заседания экспертной комиссии

отбора для участия в учебных интенсивных сборах

тематической смены «Твой ход!»

на базе ГБУДО ДСООЦ «Лазурный»

с 28.09.2024 по 18.10.202024 г.

Рейтинговый список участников учебных интенсивных сборов для талантливых и

одаренных детей по направлению «Спорт», «Футбол»

№

п/п

Муниципальный

район/городской

округ

 ID заявки обучающегося Балл
Решение

комиссии

1.

г.о.г. Нижний Новгород  2478253 260

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по
направлению

«Спорт»,

«Футбол»

2.

г.о.г. Нижний Новгород

2472547

220

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

3.

г.о.г. Нижний Новгород

2478229
210

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

4.

г.о.г. Нижний Новгород

2466795
205

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

5.

МО Богородский

2471971
200

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

6.

г.о.г. Нижний Новгород

2473945
190

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

7.

г.о.г. Нижний Новгород

2479229
185

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

8.

г.о.г. Нижний Новгород

2476233
185

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

9.

г.о.г. Нижний Новгород

2471986
185

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

10.

г.о.г. Нижний Новгород

2476673
180

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

11.

МО Богородский

2470370
180

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

12.

г.о.г. Нижний Новгород

2466608
175

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

13.

Г.о.г Кулебаки

2466997
170

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

14.

МО Богородский

2466507
165

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

15.

г.о.г. Нижний Новгород

2469956
155

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

16.

Г.о.г. Дзержинск

2469440
150

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

17.

г.о.г. Нижний Новгород

2470383
145

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

18.

г.о.г. Нижний Новгород

2467271
145

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

19.

МО Богородский

2467004
140

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

20.

г.о.г. Нижний Новгород

2466950
135

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

21.
МО Балахнинский

2453957

130

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

22.

г.о.г. Нижний Новгород

2466802
120

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

23.

МО Балахнинский

2453970
120

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

24.

г.о.г. Нижний Новгород

2474074
115

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

25.

г.о.г. Нижний Новгород

2466432
110

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

26.

г.о.г. Нижний Новгород

2475961
105

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

27.

г.о.г. Первомайск

2466414
105

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

28.

г.о.г. Нижний Новгород

2452755
105

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

29.

г.о.г. Нижний Новгород

2544484
105

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

30.

МО Балахнинский

2473925
100

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

31.

Г.о.г. Бор

2466710
100

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

32.

МО Балахнинский

2453961
100

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

33.

МО Балахнинский

2453423
100

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

34.

г.о.г. Нижний Новгород

2466433
95

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

35.

МО Балахнинский

2454364
95

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

36.
МО Балахнинский

2453960

95 Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

37.

МО Балахнинский

2454377
90

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

38.

МО Балахнинский

2453997
90

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

39.

МО Павловский

2477998
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

40.

Г.о.г. Бор

2468277
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

41.

г.о.г. Нижний Новгород

2466462
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

42.

МО Балахнинский

2456396
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

43.

МО Балахнинский

2454873
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

44.

МО Балахнинский

2454842
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

45.

МО Балахнинский

2454097
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

46.

МО Кстовский

2484888
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

47.

Г.о.г. Выкса

2453966
85

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

48.

МО Богородский

2468254
80

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

49.

МО Балахнинский

2465188
80

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

50.

МО Балахнинский

2455263
80

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

51.

МО Балахнинский

2470983
75

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

52.

МО Балахнинский

2464670
75

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

53.

МО Богородский

2547057
75

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

54.

МО Балахнинский

2455121
70

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

55.

МО Балахнинский

2454952
70

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

56.

МО Балахнинский

2454850
70

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

57.

г.о.г. Нижний Новгород

2455262
70

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

58.
МО Балахнинский

2455131

65 Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

59.

МО Балахнинский

2454893
65

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»

60.

МО Балахнинский

2454966
65

Рекомендовать

для участия на

смену «Твой

ход!», по

направлению

«Спорт»,

«Футбол»